
www.spyobchod.cz Stránka 1 
 

 

Detektor skrytých kamer a 

objektivů 

        Návod k obsluze 

 

 

 

 

Výhody produktu: 

 Solidní kovové tělo 

 Profesionální produkt 

 Několik vyhledávacích módů 

http://www.spyobchod.cz/detektor-skrytych-kamer-a-objektivu-wega-i/
http://www.spyobchod.cz/detektor-skrytych-kamer-a-objektivu-wega-i/


www.spyobchod.cz Stránka 2 
 

1. Diagram produktu 

 

 

 

2. Provoz 

 

 Kamera může být nalezena pouze z oblasti, kterou pokrývá svým 

záběrem 

 Přístroj zapněte pomocí tlačítka Power 

 Vyhledávací mód aktivujte stiskem tlačítka Search. Začne blikat 

vyhledávací dioda 

 Před zahájením vyhledávání doporučujeme produkt otestovat na 

vzorkové kameře 

 Princip vyhledávání je následující. Zapnutý přístroj s blikající 

vyhledávací diodou přiložte k oku a nasměrujte na oblast 

s potenciálním výskytem skryté kamery. Pokud se v zorném poli bude 

nacházet čočka kamery je velmi pravděpodobné, že se bude v průzoru 

tato čočka zrcadlit. Pozornost věnujte hodinám, detektorům kouře, PIR 

čidlům a podobným výrobkům 

 Bílé pozadí (zejména zdi) maskuje skryté kamery velmi dobře. Proto 

v případě, že vyhledáváte kamery na bílých plochách, postupujte velmi 

pečlivě, měňte pozici a používejte různé intenzity blikání 

Tlačítka pro zesílení/zeslabení intenzity 

světla. Při bližších objektech použijte nižší 

intenzitu a naopak. Při zapnutí přístroje je 

nastavena intenzita 4 

Tlačítko Power – stiskem přístroj zapnete/vypnete. PO 

zapnutí svítí modrá dioda  

Tlačítko Search – pokud je stisknuto přístroj vyhledává, 

bliká vyhledávací dioda 

Indikátor slabé baterie – pokud svítí doporučujeme 

vyměnit baterie  



www.spyobchod.cz Stránka 3 
 

 Intenzitu přísvitu měňte v závislosti na vzdálenosti mezi potenciální 

kamerou a detektorem. Čím je tato vzdálenost větší, tím větší intenzity 

přísvitu musí být zvolena 

 V případě, že objevíte zrcadlící se čočku, změňte polohu a opakujte 

vyhledání. Tímto postupem eliminujete falešné odlesky kovových částí 

v záběrech detektoru. V případě, že se zrcadlení na stejném místě 

opakuje pokračujte ve fyzické kontrole daného místa či předmětu 

 Postup opakujte na dalších potenciálních předmětech/místech 

  

3. Specifikace 

Pracovní vzdálenost  2-20 m 

IR filtr ANO, redukce odrazu 

Nastavitelná intenzita svícení ANO, 6 úrovní 

Baterie 2x AAA (součást balení) 

Rozměry 140 x 34 x 16 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty ze sekce Detektory 

Upozorňujeme, že ovládání produktu se může o návodu drobně lišit, což může být způsobeno 

jinou výrobní sérií. 

Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za použití produktu v rozporu s platnými právními 

předpisy.  

Pokud jste v našem manuálu objevili nějaké nesrovnalosti, budeme rádi, pokud nám je sdělíte 

na podpora@spyobchod.cz 

http://www.spyobchod.cz/detektory-stenic/
mailto:podpora@spyobchod.cz

